
Heatlista
UGP 1 - Härnörace 2023

Plats: Härnösands Simhall Arrangör: Härnösands Simsällskap
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 28 jan 2023 till den 29 jan 2023

Gren 15, 50m Fjärilsim Damer Final 1 (5)

Sponsor: Härnörace 2023
ID Bana Namn Född Förening 16:00Anm tid Start ca:

1
2

44 3 Ester Magnusdotter 2008 NJURUNDA 48.35
25 4 Stina Frånberg 2010 HÄRNÖSAND 46.23
68 5 Astrid Hägg 2010 SUNDSVALL 46.25

6
7

Gren 15, 50m Fjärilsim Damer Final 2 (5)
ID Bana Namn Född Förening 16:01Anm tid Start ca:

1
65 2 Ida Ericsson 2010 SUNDSVALL 43.55
82 3 Isabelle Mineur 2009 SUNDSVALL 40.45
67 4 Antouaneta Bonatou 2010 SUNDSVALL 38.55

8 5 Isolde Lönnefors 2009 HÄRNÖSAND 39.43
66 6 Miranda Viksten 2010 SUNDSVALL 42.39
24 7 Lisen Bergman 2010 HÄRNÖSAND 45.79

Gren 15, 50m Fjärilsim Damer Final 3 (5)
ID Bana Namn Född Förening 16:03Anm tid Start ca:

115 1 Theresia Haraldsson 2006 SK ÄGIR 38.17
1 2 Lexie Holmberg 2008 HÄRNÖSAND 37.71

63 3 Saga Engström 2010 SOLLEFTEÅ 37.26
94 4 Maja Henningsson 2008 SUNDSVALL 35.25

113 5 Emilia Eliasson 2008 SK ÄGIR 36.17
49 6 Wira Andersson 2010 NJURUNDA 37.29
80 7 Astrid Karlsson Ädel 2009 SUNDSVALL 38.07

Gren 15, 50m Fjärilsim Damer Final 4 (5)
ID Bana Namn Född Förening 16:04Anm tid Start ca:
5 1 Moa Sjödin 2009 HÄRNÖSAND 35.03

11 2 Ebba Wikström 2006 HÄRNÖSAND 34.12
30 3 Wilja Edin 2006 NJURUNDA 32.58 L
29 4 Hanna Nordberg 2009 NJURUNDA 32.13
91 5 Ronja Widell 2004 SUNDSVALL 32.34
87 6 Tova Nilsson Bergström 2009 SUNDSVALL 33.87
34 7 Emma Bergqvist 2008 NJURUNDA 34.39 L

Gren 15, 50m Fjärilsim Damer Final 5 (5)
ID Bana Namn Född Förening 16:05Anm tid Start ca:
32 1 Alexandra Blomqvist 2007 NJURUNDA 31.85
59 2 Saga Pihlqvist 2003 NJURUNDA 31.05
53 3 Elsa Bergh 2002 NJURUNDA 29.32
60 4 Ebba Rosenquist 1989 NJURUNDA 27.68
52 5 Sara Strömsöe 2006 NJURUNDA 27.80
31 6 Maja Modin 2008 NJURUNDA 30.61

121 7 Linnea Betzel 2007 SK ÄGIR 31.37
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Heatlista
Gren 16, 50m Fjärilsim Herrar Final 1 (3)

Sponsor: Härnörace 2023
ID Bana Namn Född Förening 16:06Anm tid Start ca:

1
75 2 Alfred Överhem 2010 SUNDSVALL 46.45

4 3 Emil Einarsson 2004 HÄRNÖSAND 40.38
106 4 Felix Lundström 2006 Ö-VIKS ASS 39.28

46 5 Loke Karlsson 2009 NJURUNDA 40.31
77 6 Linus Näslund 2010 SUNDSVALL 41.43
76 7 Edward Aspensjö 2010 SUNDSVALL 48.91

Gren 16, 50m Fjärilsim Herrar Final 2 (3)
ID Bana Namn Född Förening 16:07Anm tid Start ca:
14 1 Elias Zetterberg 2008 HÄRNÖSAND 38.32

7 2 Dante Rombouts 2006 HÄRNÖSAND 36.37
96 3 Elias Gardfors 2005 Ö-VIKS ASS 33.20
85 4 Petter Lidén 2009 SUNDSVALL 30.90 L

3 5 Mattis Andersson 2007 HÄRNÖSAND 31.47
2 6 Rasmus Viklander 2007 HÄRNÖSAND 33.86

48 7 Theo Linnér 2009 NJURUNDA 37.07

Gren 16, 50m Fjärilsim Herrar Final 3 (3)
ID Bana Namn Född Förening 16:08Anm tid Start ca:
86 1 Simon Ryd 2005 SUNDSVALL 29.40

102 2 Felix De Santana 2005 Ö-VIKS ASS 28.30
90 3 Viktor Tjernström 2007 SUNDSVALL 28.01
55 4 Samuel Sjökvist 2005 NJURUNDA 27.33
92 5 Jonathan Nilsson 2003 SUNDSVALL 27.89
57 6 Ludvig Utterström 2004 NJURUNDA 28.24

6 7 Reijk Rombouts 2004 HÄRNÖSAND 28.51

Gren 106, 50m Fjärilsim Mixed 12 oy Final 1 (3)

Sponsor: Härnörace 2023
ID Bana Namn Född Förening 16:09Anm tid Start ca:

1
16 2 Tryamon Lönnefors 2014 HÄRNÖSAND
71 3 Elsa Eriksson 2011 SUNDSVALL
74 4 Agnes Sandén 2011 SUNDSVALL 52.32
10 5 Ellen Karlsson 2011 HÄRNÖSAND 52.84
19 6 Tilda Ögren 2011 HÄRNÖSAND

7

Gren 106, 50m Fjärilsim Mixed 12 oy Final 2 (3)
ID Bana Namn Född Förening 16:11Anm tid Start ca:

1
72 2 Autumn Freja Newsham 2011 SUNDSVALL 51.45
73 3 Alexandra Bonatou 2011 SUNDSVALL 49.12
99 4 Hedvig Wälivaara 2011 Ö-VIKS ASS 47.94
39 5 Alice Thungström 2011 NJURUNDA 48.76

107 6 Linus Lauri 2011 Ö-VIKS ASS 50.44
7
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Heatlista
Gren 106, 50m Fjärilsim Mixed 12 oy Final 3 (3)

ID Bana Namn Född Förening 16:12Anm tid Start ca:
1

95 2 Ida Burland 2011 Ö-VIKS ASS 45.69
112 3 Hanna Eliasson 2011 SK ÄGIR 40.45

69 4 Molly Hammarstedt 2011 SUNDSVALL 33.71
110 5 Scott Wikström 2011 SK ÄGIR 40.13

70 6 Ebba Åberg 2011 SUNDSVALL 42.51
13 7 Duco Huig 2011 HÄRNÖSAND 47.20

Gren 17, 400m Frisim Damer Final 1 (3)

Sponsor: Joel Sjödins Entreprenad

ID Bana Namn Född Förening 16:13Anm tid Start ca:
1
2

80 3 Astrid Karlsson Ädel 2009 SUNDSVALL
82 4 Isabelle Mineur 2009 SUNDSVALL
38 5 Alice Ernerfeldt 2008 NJURUNDA
49 6 Wira Andersson 2010 NJURUNDA

7

Gren 17, 400m Frisim Damer Final 2 (3)
ID Bana Namn Född Förening 16:19Anm tid Start ca:
20 1 Amanda Ljungdahl 2009 HÄRNÖSAND
87 2 Tova Nilsson Bergström 2009 SUNDSVALL 6:17.10 L
35 3 Emilia Sundholm 2007 NJURUNDA 5:31.96
88 4 Tyra Henningsson 2009 SUNDSVALL 5:22.42
84 5 Noelia Frank 2007 SUNDSVALL 5:24.70
34 6 Emma Bergqvist 2008 NJURUNDA 5:44.28
40 7 Anna Brandström 2010 NJURUNDA

Gren 17, 400m Frisim Damer Final 3 (3)
ID Bana Namn Född Förening 16:26Anm tid Start ca:
32 1 Alexandra Blomqvist 2007 NJURUNDA 5:18.83

113 2 Emilia Eliasson 2008 SK ÄGIR 5:06.06
123 3 Linnea Wallskog 2008 SK ÄGIR 4:50.52

56 4 Frida Florén 2004 NJURUNDA 4:33.53
54 5 Linnea Sjöberg 2006 NJURUNDA 4:41.32

120 6 Emelie Betzel 2008 SK ÄGIR 4:58.95
114 7 Julia Johansson 2008 SK ÄGIR 5:16.13

Gren 18, 100m Ryggsim Herrar Final 1 (2)

Sponsor: Ungdoms-GP 1 2023
ID Bana Namn Född Förening 16:32Anm tid Start ca:

1
2

124 3 Elis Fredriksson 2010 HÖGAKUSTEN
41 4 Arvid Lindgren 2010 NJURUNDA 1:38.28
47 5 Rasmus Olsson 2009 NJURUNDA 1:38.84

6
7
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Heatlista
Gren 18, 100m Ryggsim Herrar Final 2 (2)

ID Bana Namn Född Förening 16:34Anm tid Start ca:
62 1 Theo Kärrlander 2007 SOLLEFTEÅ 1:30.67
37 2 Phoenix Stenling 2010 NJURUNDA 1:23.37

3 3 Mattis Andersson 2007 HÄRNÖSAND 1:13.81
93 4 Albin Hedlund 2003 SUNDSVALL 57.53

116 5 Lias Sandström 2007 SK ÄGIR 1:02.48
83 6 Lukas Sagmo 2008 SUNDSVALL 1:14.29

S9 - 078 7 Robin Håkansson 1989 SUNDSVALL 1:26.31

Gren 107, 100m Ryggsim Mixed 12 oy Final 1 (2)

Sponsor: Härnörace 2023
ID Bana Namn Född Förening 16:36Anm tid Start ca:

1
10 2 Ellen Karlsson 2011 HÄRNÖSAND

112 3 Hanna Eliasson 2011 SK ÄGIR
72 4 Autumn Freja Newsham 2011 SUNDSVALL 1:36.88
98 5 Lily Lundwall 2011 Ö-VIKS ASS
64 6 Embla Engström 2014 SOLLEFTEÅ

7

Gren 107, 100m Ryggsim Mixed 12 oy Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 16:38Anm tid Start ca:

1
107 2 Linus Lauri 2011 Ö-VIKS ASS 1:36.30
101 3 Milla Stenlund 2011 Ö-VIKS ASS 1:34.07
110 4 Scott Wikström 2011 SK ÄGIR 1:24.36

42 5 Douglas Stenling 2011 NJURUNDA 1:27.53
73 6 Alexandra Bonatou 2011 SUNDSVALL 1:35.93
95 7 Ida Burland 2011 Ö-VIKS ASS 1:36.58

Gren 19, 200m Ryggsim Damer Final

Sponsor: Ungdoms-GP 1 2023
ID Bana Namn Född Förening 17:05Anm tid Start ca:
43 1 Ellen Magnusdotter 2009 NJURUNDA
63 2 Saga Engström 2010 SOLLEFTEÅ 3:00.40

119 3 Alva Forsberg 2008 SK ÄGIR 2:41.67
61 4 Elise Öberg 2002 NJURUNDA 2:10.79
33 5 Elsa  Larsson 2008 NJURUNDA 2:33.37
35 6 Emilia Sundholm 2007 NJURUNDA 2:56.25
45 7 Haben Tsegay 2009 NJURUNDA 3:12.24
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Heatlista
Gren 20, 100m Frisim Herrar Final 1 (4)

Sponsor: Byberg & Nordin

ID Bana Namn Född Förening 17:09Anm tid Start ca:
1

124 2 Elis Fredriksson 2010 HÖGAKUSTEN
75 3 Alfred Överhem 2010 SUNDSVALL 1:27.44
41 4 Arvid Lindgren 2010 NJURUNDA 1:23.19
47 5 Rasmus Olsson 2009 NJURUNDA 1:23.89
76 6 Edward Aspensjö 2010 SUNDSVALL 1:30.59

7

Gren 20, 100m Frisim Herrar Final 2 (4)
ID Bana Namn Född Förening 17:11Anm tid Start ca:
77 1 Linus Näslund 2010 SUNDSVALL 1:17.07
15 2 Niklas Lundgren 2009 HÄRNÖSAND 1:16.20
62 3 Theo Kärrlander 2007 SOLLEFTEÅ 1:13.43

S9 - 078 4 Robin Håkansson 1989 SUNDSVALL 1:07.65
106 5 Felix Lundström 2006 Ö-VIKS ASS 1:11.08

46 6 Loke Karlsson 2009 NJURUNDA 1:16.06
14 7 Elias Zetterberg 2008 HÄRNÖSAND 1:16.91

Gren 20, 100m Frisim Herrar Final 3 (4)
ID Bana Namn Född Förening 17:12Anm tid Start ca:
96 1 Elias Gardfors 2005 Ö-VIKS ASS 1:06.28

105 2 Hampus Lundin 2004 Ö-VIKS ASS 1:05.38
3 3 Mattis Andersson 2007 HÄRNÖSAND 1:03.45

28 4 Joel Täljsten 2007 NJURUNDA 59.07
85 5 Petter Lidén 2009 SUNDSVALL 1:01.92

2 6 Rasmus Viklander 2007 HÄRNÖSAND 1:04.23
36 7 Viking Månsson 2008 NJURUNDA 1:05.85

Gren 20, 100m Frisim Herrar Final 4 (4)
ID Bana Namn Född Förening 17:14Anm tid Start ca:
6 1 Reijk Rombouts 2004 HÄRNÖSAND 58.39

55 2 Samuel Sjökvist 2005 NJURUNDA 57.98
102 3 Felix De Santana 2005 Ö-VIKS ASS 57.82
116 4 Lias Sandström 2007 SK ÄGIR 55.27

86 5 Simon Ryd 2005 SUNDSVALL 56.83
90 6 Viktor Tjernström 2007 SUNDSVALL 57.86
57 7 Ludvig Utterström 2004 NJURUNDA 58.15

Gren 108, 100m Frisim Mixed 12 oy Final 1 (3)

Sponsor: Härnörace 2023
ID Bana Namn Född Förening 17:15Anm tid Start ca:

1
16 2 Tryamon Lönnefors 2014 HÄRNÖSAND

103 3 Alice Winterbotham 2011 Ö-VIKS ASS
13 4 Duco Huig 2011 HÄRNÖSAND 1:40.44
71 5 Elsa Eriksson 2011 SUNDSVALL 1:44.27
19 6 Tilda Ögren 2011 HÄRNÖSAND
64 7 Embla Engström 2014 SOLLEFTEÅ
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Heatlista
Gren 108, 100m Frisim Mixed 12 oy Final 2 (3)

ID Bana Namn Född Förening 17:18Anm tid Start ca:
98 1 Lily Lundwall 2011 Ö-VIKS ASS 1:40.31
10 2 Ellen Karlsson 2011 HÄRNÖSAND 1:31.36
73 3 Alexandra Bonatou 2011 SUNDSVALL 1:29.71
39 4 Alice Thungström 2011 NJURUNDA 1:25.77

107 5 Linus Lauri 2011 Ö-VIKS ASS 1:29.59
72 6 Autumn Freja Newsham 2011 SUNDSVALL 1:30.92
74 7 Agnes Sandén 2011 SUNDSVALL 1:32.39

Gren 108, 100m Frisim Mixed 12 oy Final 3 (3)
ID Bana Namn Född Förening 17:20Anm tid Start ca:
95 1 Ida Burland 2011 Ö-VIKS ASS 1:25.08

101 2 Milla Stenlund 2011 Ö-VIKS ASS 1:23.64
112 3 Hanna Eliasson 2011 SK ÄGIR 1:20.70

69 4 Molly Hammarstedt 2011 SUNDSVALL 1:11.16
110 5 Scott Wikström 2011 SK ÄGIR 1:16.45

42 6 Douglas Stenling 2011 NJURUNDA 1:22.65
99 7 Hedvig Wälivaara 2011 Ö-VIKS ASS 1:24.54

Gren 21, 100m Fjärilsim Damer Final 1 (3)

Sponsor: Ungdoms-GP 1 2023
ID Bana Namn Född Förening 17:22Anm tid Start ca:

1
91 2 Ronja Widell 2004 SUNDSVALL 1:54.80 L
67 3 Antouaneta Bonatou 2010 SUNDSVALL 1:44.50

5 4 Moa Sjödin 2009 HÄRNÖSAND 1:28.62
63 5 Saga Engström 2010 SOLLEFTEÅ 1:29.00
20 6 Amanda Ljungdahl 2009 HÄRNÖSAND 1:48.41
65 7 Ida Ericsson 2010 SUNDSVALL

Gren 21, 100m Fjärilsim Damer Final 2 (3)
ID Bana Namn Född Förening 17:24Anm tid Start ca:
87 1 Tova Nilsson Bergström 2009 SUNDSVALL 1:21.41
54 2 Linnea Sjöberg 2006 NJURUNDA 1:15.16
29 3 Hanna Nordberg 2009 NJURUNDA 1:13.90
30 4 Wilja Edin 2006 NJURUNDA 1:12.83
33 5 Elsa  Larsson 2008 NJURUNDA 1:13.69
32 6 Alexandra Blomqvist 2007 NJURUNDA 1:14.47
94 7 Maja Henningsson 2008 SUNDSVALL 1:17.71

Gren 21, 100m Fjärilsim Damer Final 3 (3)
ID Bana Namn Född Förening 17:26Anm tid Start ca:

123 1 Linnea Wallskog 2008 SK ÄGIR 1:11.97
56 2 Frida Florén 2004 NJURUNDA 1:07.08
52 3 Sara Strömsöe 2006 NJURUNDA 1:03.92
60 4 Ebba Rosenquist 1989 NJURUNDA 1:01.09
61 5 Elise Öberg 2002 NJURUNDA 1:02.98
53 6 Elsa Bergh 2002 NJURUNDA 1:05.24

121 7 Linnea Betzel 2007 SK ÄGIR 1:09.30
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Heatlista
Gren 22, 100m Bröstsim Herrar Final 1 (2)

Sponsor: Ungdoms-GP 1 2023
ID Bana Namn Född Förening 17:28Anm tid Start ca:

1
76 2 Edward Aspensjö 2010 SUNDSVALL 1:53.52
14 3 Elias Zetterberg 2008 HÄRNÖSAND 1:34.88
15 4 Niklas Lundgren 2009 HÄRNÖSAND 1:28.32
62 5 Theo Kärrlander 2007 SOLLEFTEÅ 1:30.72
77 6 Linus Näslund 2010 SUNDSVALL 1:38.36
75 7 Alfred Överhem 2010 SUNDSVALL 1:56.56

Gren 22, 100m Bröstsim Herrar Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 17:30Anm tid Start ca:
36 1 Viking Månsson 2008 NJURUNDA 1:26.78

2 2 Rasmus Viklander 2007 HÄRNÖSAND 1:25.82
83 3 Lukas Sagmo 2008 SUNDSVALL 1:18.46
28 4 Joel Täljsten 2007 NJURUNDA 1:09.18
86 5 Simon Ryd 2005 SUNDSVALL 1:11.89

126 6 Rasmus Prinsback 2007 HÖGAKUSTEN 1:19.28
7 7 Dante Rombouts 2006 HÄRNÖSAND 1:26.20

Gren 109, 100m Bröstsim Mixed 12 oy Final 1 (2)

Sponsor: Härnörace 2023
ID Bana Namn Född Förening 17:32Anm tid Start ca:

1
98 2 Lily Lundwall 2011 Ö-VIKS ASS
13 3 Duco Huig 2011 HÄRNÖSAND 1:54.00

101 4 Milla Stenlund 2011 Ö-VIKS ASS 1:48.81
95 5 Ida Burland 2011 Ö-VIKS ASS 1:53.50
71 6 Elsa Eriksson 2011 SUNDSVALL 2:02.89

7

Gren 109, 100m Bröstsim Mixed 12 oy Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 17:35Anm tid Start ca:

1
39 2 Alice Thungström 2011 NJURUNDA 1:43.01
99 3 Hedvig Wälivaara 2011 Ö-VIKS ASS 1:36.68
69 4 Molly Hammarstedt 2011 SUNDSVALL 1:28.21
70 5 Ebba Åberg 2011 SUNDSVALL 1:35.08

112 6 Hanna Eliasson 2011 SK ÄGIR 1:42.66
74 7 Agnes Sandén 2011 SUNDSVALL 1:46.09
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Heatlista
Gren 23, 200m Bröstsim Damer Final 1 (3)

Sponsor: Vest Juridik i Norrland AB

ID Bana Namn Född Förening 17:52Anm tid Start ca:
1

66 2 Miranda Viksten 2010 SUNDSVALL
40 3 Anna Brandström 2010 NJURUNDA
88 4 Tyra Henningsson 2009 SUNDSVALL
68 5 Astrid Hägg 2010 SUNDSVALL
24 6 Lisen Bergman 2010 HÄRNÖSAND
84 7 Noelia Frank 2007 SUNDSVALL

Gren 23, 200m Bröstsim Damer Final 2 (3)
ID Bana Namn Född Förening 17:56Anm tid Start ca:

SB14128 1 Maria Carlsson 1983 SOLENS IF 4:31.03
45 2 Haben Tsegay 2009 NJURUNDA 3:43.32
89 3 Vendela Holmvall 2007 SUNDSVALL 3:23.33
49 4 Wira Andersson 2010 NJURUNDA 3:20.80

125 5 Milla Vestberg 2006 HÖGAKUSTEN 3:22.32
43 6 Ellen Magnusdotter 2009 NJURUNDA 3:37.26
38 7 Alice Ernerfeldt 2008 NJURUNDA 4:06.73

Gren 23, 200m Bröstsim Damer Final 3 (3)
ID Bana Namn Född Förening 18:01Anm tid Start ca:
44 1 Ester Magnusdotter 2008 NJURUNDA 3:18.92

122 2 Juni D. Linder 2008 SK ÄGIR 2:54.23
52 3 Sara Strömsöe 2006 NJURUNDA 2:51.59 L
53 4 Elsa Bergh 2002 NJURUNDA 2:31.76
59 5 Saga Pihlqvist 2003 NJURUNDA 2:43.50
31 6 Maja Modin 2008 NJURUNDA 2:52.80

8 7 Isolde Lönnefors 2009 HÄRNÖSAND 3:16.97

Gren 24, 400m Medley Herrar Final 1 (2)

Sponsor: Widells Golv

ID Bana Namn Född Förening 18:04Anm tid Start ca:
1
2

37 3 Phoenix Stenling 2010 NJURUNDA
96 4 Elias Gardfors 2005 Ö-VIKS ASS
85 5 Petter Lidén 2009 SUNDSVALL

6
7
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Heatlista
Gren 24, 400m Medley Herrar Final 2 (2)

ID Bana Namn Född Förening 18:11Anm tid Start ca:
1

4 2 Emil Einarsson 2004 HÄRNÖSAND 6:46.03
90 3 Viktor Tjernström 2007 SUNDSVALL 5:08.80
93 4 Albin Hedlund 2003 SUNDSVALL 4:51.97
92 5 Jonathan Nilsson 2003 SUNDSVALL 4:52.49
83 6 Lukas Sagmo 2008 SUNDSVALL 5:54.56
48 7 Theo Linnér 2009 NJURUNDA 7:25.20 L

Gren 110, 200m Fjärilsim Mixed 12 oy Final

Sponsor: Härnörace 2023
ID Bana Namn Född Förening 18:19Anm tid Start ca:

1
2
3

70 4 Ebba Åberg 2011 SUNDSVALL
5
6
7
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